
UCHWAŁA NR XXI/160/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
roku poz. 1372) art. 211 ust 1, art. 212 ust. 1, art.214 pkt 1 i 3, art. 217 ust. 2 pkt 6 i 8, art. 235, art.236, 
i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/114/2020 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Bytom Odrzański na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynoszą 42 233 746,19 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 26 384 525,07 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 15 849 221,12 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w §2 wydatki  budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie  wynoszą 47 459 435,93 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 23 169 165,36 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 24 290 270,57 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej w sprawie dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek sektora 
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej w sprawie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5a do uchwały budżetowej w sprawie wydatków związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem  Nr 4a do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej w sprawie przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej  uchwały. 

§ 6. Paragraf 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się dochody w kwocie 92 502,39 zł 
z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych  oraz wydatki w kwocie 92 002,39 zł na 
realizację zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 500 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii.” 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

Id: EA698CC6-A521-4B56-8E2C-19C6C88EC0CE. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zmieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

 

Id: EA698CC6-A521-4B56-8E2C-19C6C88EC0CE. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 84 766,00 35 546,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 84 766,00 35 546,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 84 766,00 35 546,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 452 205,50 3 452 205,50

Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 3 000 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

7 674 559,50 7 678 798,89

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

108 127,17 112 366,56

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

80 000,00 84 239,39

758 Różne rozliczenia 8 013 773,40 8 688 067,40

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 870 901,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 870 901,00

Różne rozliczenia finansowe 307 403,40 110 796,40

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 255 000,00 58 393,00

801 Oświata i wychowanie 395 501,27 541 001,27

Szkoły podstawowe 19 970,00 165 362,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 92,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 145 500,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

67 206,27 67 314,27

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 80,00 188,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 566 968,00 1 843 627,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 433 982,17 710 641,17

145 500,00

108,00

108,00

-723 341,00

-723 341,00

70095

75618

75802

75814

80101

DOCHODY

Rozdział Zmiana
-49 220,00

63003 -49 220,00

-49 220,00

4 239,39

3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

4 239,39

870 901,00

4 239,39

674 294,00

870 901,00

-196 607,00

-196 607,00

145 500,00

145 392,00

-108,00

80153

90008

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/160/2021

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Id: EA698CC6-A521-4B56-8E2C-19C6C88EC0CE. Podpisany Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 433 982,17 710 641,17

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 909,00 152 209,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 909,00 2 209,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

908,00 2 208,00

39 180 973,80 42 233 746,19Razem: 3 052 772,39

-723 341,00

1 300,00

1 300,00

1 300,00

92109

Id: EA698CC6-A521-4B56-8E2C-19C6C88EC0CE. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 660 330,46 562 063,46

Drogi publiczne wojewódzkie 158 267,00 60 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

158 267,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 162 285,11 3 162 285,11

Pozostała działalność 6 700,00 3 006 700,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 261 222,74 8 406 722,74

Szkoły podstawowe 5 144 910,00 5 290 410,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 300,00 149 800,00

851 Ochrona zdrowia 118 839,62 123 079,01

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 763,00 92 002,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 853,00 13 092,39

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 897 433,40 3 896 357,40

Pozostała działalność 133 527,60 132 451,60

4300 Zakup usług pozostałych 37 568,83 36 492,83

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 505 105,40 503 411,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 354 207,40 352 513,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 869,40 22 175,40

926 Kultura fizyczna 211 096,20 215 166,20

Pozostała działalność 0,00 4 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00

44 406 663,54 47 459 435,93Razem: 3 052 772,39

3 870,00

200,00

92695

90095

92109

85154

80101

4 070,00

-1 694,00

-1 694,00

4 070,00

-1 076,00

-1 076,00

-1 694,00

-1 076,00

60013

70095

WYDATKI

Rozdział Zmiana

-98 267,00

-98 267,00

145 500,00

4 239,39

4 239,39

145 500,00

4 239,39

3 000 000,00

3 000 000,00

145 500,00

-98 267,00

3 000 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/160/2021

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Id: EA698CC6-A521-4B56-8E2C-19C6C88EC0CE. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60013 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych/dotacja dla Województwa
Lubuskiego na opracowanie dokumentacji projektowej/

0,00 0,00 60 000,00

2 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu
Nowosolskiego na rozbudowę drogi relacji Bytom Odrzański-Nowe Miasteczko/

0,00 0,00 313 063,00

3 750 75020 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnegona
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Powiatu Nowosolskiego na prace konserwatorskie/

0,00 0,00 3 663,00

4 750 75020 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu
Nowosolskiego na zakup tomografu komputerowego/

0,00 0,00 20 236,00

5 750 75095 2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego /Lubuski e-urząd/

0,00 0,00 600,00

6 750 75095 6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego /Lubuski e-urząd/

0,00 0,00 49 555,22

7 754 75412 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnegona
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Powiatu Nowosolskiego z przeznaczeniem na
organizację Powiatowych Zawodów w Sportach Pożarniczych Drużyn OSP/

0,00 0,00 600,00

8 754 75412 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego /Projekt w partnerstwie - Wozy strażackie - dotacja
dla gmin

0,00 0,00 9 933 336,83

9 851 85153 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnegona
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na  zadania własne w
zakresie przeciwdziałania narkomanii/

0,00 0,00 500,00

Dotacje dla jednostek sektora  finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/160/2021

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Id: EA698CC6-A521-4B56-8E2C-19C6C88EC0CE. Podpisany Strona 1



10 851 85154 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego i dla Miasta Zielona Góra
na zadania własne w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi/

0,00 0,00 3 500,00

11 900 90017 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego. /dotacja  dla  Zakładu
Gospodarki Komunalnej na utrzymanie w 2021 roku czystości,porządku oraz zieleni w pasach ulic gminnych/

0,00 174 457,00 0,00

12 900` 90017 6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych/samochód dla ZGK

0,00 0,00 181 000,00

13 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w
Bytomiu Odrzańskim/

286 191,00 0,00 0,00

14 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Biblioteka w Bytomiu Odrzańskim/ 125 126,00 0,00 0,00

411 317,00 174 457,00 10 566 054,05Ogółem  11 151 828,05 zł

Id: EA698CC6-A521-4B56-8E2C-19C6C88EC0CE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 172 605,29

01095 Pozostała działalność 172 605,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

172 605,29

Zlecone 172 605,29

750 Administracja publiczna 92 662,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 254,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

73 254,00

Zlecone 73 254,00

75056 Spis powszechny i inne 19 408,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

19 408,00

Zlecone 19 408,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00

Zlecone 1 100,00

752 Obrona narodowa 450,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 450,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

450,00

Zlecone 450,00

801 Oświata i wychowanie 67 126,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

67 126,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

67 126,27

Zlecone 67 126,27

852 Pomoc społeczna 1 824,39

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 824,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 824,39

Zlecone 1 824,39

855 Rodzina 8 431 821,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 516 192,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 516 192,00

Zlecone 5 516 192,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/160/2021

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Id: EA698CC6-A521-4B56-8E2C-19C6C88EC0CE. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 867 327,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 867 327,00

Zlecone 2 867 327,00

85503 Karta Dużej Rodziny 345,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

345,00

Zlecone 345,00

85504 Wspieranie rodziny 1 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00

Zlecone 1 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 157,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

46 157,00

Zlecone 46 157,00

8 767 588,95Razem:

Id: EA698CC6-A521-4B56-8E2C-19C6C88EC0CE. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

010 172 605,29

172 605,29

4010 3 384,41

3 384,41

4430 169 220,88

169 220,88

750 92 662,00

73 254,00

4010 61 191,00

61 191,00

4110 10 527,00

10 527,00

4120 1 536,00

1 536,00

19 408,00

3020 18 843,00

18 843,00

4210 565,00

565,00

751 1 100,00

1 100,00

4210 1 100,00

1 100,00

752 450,00

450,00

4210 450,00

450,00

801 67 126,27

67 126,27

4240 67 126,27

67 126,27

852 1 824,39

1 824,39

3110 1 787,91

1 787,91

4300 36,48

36,48

855 8 431 821,00

5 516 192,00

3020 120,00

120,00

3110 5 467 360,00

5 467 360,00

4010 26 402,00

26 402,00

4040 1 980,00

1 980,00

4110 4 954,00Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenie wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zlecone

Świadczenia społeczne

Zlecone

80153

85215

85501

75212

75101

75056

Rozdział

75011

01095

Treść

Zlecone

Różne opłaty i składki

Zlecone

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzina

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Świadczenia społeczne

Zlecone

Zakup usług pozostałych

Zlecone

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zlecone

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Oświata i wychowanie

Zlecone

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zlecone

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XXI/160/2021

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Id: EA698CC6-A521-4B56-8E2C-19C6C88EC0CE. Podpisany Strona 1



4 954,00

4120 696,00

696,00

4210 5 024,00

5 024,00

4300 7 580,00

7 580,00

4430 1 300,00

1 300,00

4440 776,00

776,00

4710 0,00

0,00

2 867 327,00

3020 120,00

120,00

3110 2 792 297,00

2 792 297,00

4010 43 011,00

43 011,00

4040 3 423,00

3 423,00

4110 8 176,00

8 176,00

4120 1 148,00

1 148,00

4210 3 481,00

3 481,00

4270 542,00

542,00

4280 200,00

200,00

4300 8 788,00

8 788,00

4430 4 200,00

4 200,00

4440 1 941,00

1 941,00

4710 0,00

0,00

345,00

4210 345,00

345,00

1 800,00

3110 1 800,00

1 800,00

46 157,00

4130 46 157,00

46 157,00

8 767 588,95

Świadczenia społeczne

Zlecone

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zlecone

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

85504 Wspieranie rodziny

Zlecone

85503 Karta Dużej Rodziny

Zlecone

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Różne opłaty i składki

Zlecone

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zlecone

Zlecone

Zakup usług zdrowotnych

Zlecone

Zakup usług pozostałych

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

Zakup usług remontowych

Zlecone

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zlecone

Świadczenia społeczne

Zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85502

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zlecone

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zlecone

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zlecone

Zlecone

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zlecone

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia

Id: EA698CC6-A521-4B56-8E2C-19C6C88EC0CE. Podpisany Strona 2



w złotych

§ 265
na

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

1 700 70001 60 000 292 404 0 0 0 292 404 114 962 177 442 0 0 60 000

900 90017 160 000 2 982 401 355 456 174 456 181 000 2 982 401 1 899 087 902 314 181 000 0 160 000

220 000 3 274 805 355 456 174 456 181 000 3 274 805 2 014 049 1 079 756 181 000 0 220 000

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat
nadwyżek

środków za
2020 r.

w tym:
wpłata do
budżetu

Stan
środków

obrotowych
na koniec

roku

Koszty

ogółem
inwestycje

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2021.

Stan
środków

obrotowych
na początek

roku

ogółem

Przychody*

dotacje
z

budżetu***

w tym

wynagro-
dzenia

i składki o
dnich

naliczane

pozostałe
wydatki
bieżące

w tym:

w tym:
Lp.

Ogółem

Wyszczególnienie

Zakład
gospodarki
komunalnej

Dział Rozdział

Klasyfikacja
budżetowa

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

*    dochody

**   stan środków pieniężnych

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/160/2021

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Id: EA698CC6-A521-4B56-8E2C-19C6C88EC0CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5



